
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
BAVÍME SE SPORTEM

TERMÍNY TÁBORA
6.-10.7.
13.-17.7.
20.-24.7.

3.-7.8.
10.-14.8.
17.-21.8.  

Náchod - ZŠ TGM

CENA
800 KČ

Tábor je určen pro děti od 4 do 10 let

2020

SPORT | KAMARÁDI | ZÁBAVA | VÝLETY | HRY | SOUTĚŽE

 

přihlášky: https://bavimesesportem.webooker.eu/Courses?semesterID=10507

MĚSTO BROUMOV MĚSTO ČESKÁ SKALICEMĚSTO NÁCHOD


